di lianverso con tfacolta lora concessa di proce

dere allleleziorze del Piescovo di forino a stante

il decesso del l/escovo tcqjredog collielezione

seguita poscia nella persona di fllommaso di

Savoiaj fratello del conte Pilippa

lix coniciz ia summo yi i

in nomine nomini amen. Anno natiuitatis cius

dem millesimo tercentesimop indict. decimatertiaj

die veneris quinto mensis augustip presentibus te

stibus et me lxlotario infrascriptisg discreti viri do

mini Antonius zucha Praepositus bcclesiae lliauri

nensisz et alii canonici rliaurinensesy quorum nomina

inferius continentur a in claustro eiusdem Plcclesiaq

vbi teneri et celebrari capitulum consueuit ad

tractandum iuxta termini assignationem super hoc

factam de electione p seu prouisione lilpiscopi siue

futuri Pastoris creandi in ipsa iicclesia vacante

lilpiscopo et Pastore per obitum bonae memoriae

reuerendi patris domini caufridi olim ipsius bccle

siae yilaurinensis lipiscopiy et ad prouidendum eidem

lilcclesiae canonice de persona ydonea ad sonum

cainpanae more et loco solito congregati post mul

tiplices tractatus super hoc habitos viam compendii

/

et eligentes compromiserunt vnanimiter et concor

diter in viros prudentesa et discretos dominum

Lantelmum Praepositum iilcclesiae illciensis de col

legio capituli lilcclesiae lilaurinensisg et dominum

bernardum preceptorem domus Sancti Antonii de

riuo inuerso rllauriuensis Pioecesisj qui de eiusdem

rilaurinensis licclesiae collegio nostro existit prae

sentes et consentientesg dantes et concedentes iisdem

tamquam viris idoneis liberam potestatemiet aucto

ritatem v plcnariam - eligendij seu postulandi vvnum

virum uquem nouerint idoneum in bpiscoputn et

Pastorem Plcclcsiae lilaurinensisg et ipsi licclcsiae

iuxta praescriptam formam de Pastore concorditer

prouidendi Proinittentes bona fide praedictiscArbi

tris i seu commissariisp et eorum procuratoribusa

ac mihi Motario infrascripto ut publicae personae

recipienti et stipulanti vice et nomine omnium quo

rum interestp aut interesse poteritg quod illum quem

ad dignitatem praedictam eligenty vel postulabuntp

seu de quo duxerint prouidendum iicclesiae ante

diclacj ut praemissum estp acceptabuntg et recipient

absque vllavcontradictione in suum i retdictae bic

clesiae Plpiscopum-zet PastoremL quod lcompromis

sum durare voluerunt usque iad diem crastinam ad

horam terciam. Momina vero dictorum canonico

ruml sunt liaecz dominus ctto Sili Archidiaconusg

dominus Lantelmus Praeposjtus i/lciensisa dominus

Amedeus Amhipresbyteiy dominus iohannes Pelli

noni primiceriusa dominus bertolinus Prandip do

minus Pfhomas Pellizoniy dominus vhertus Pelgy i

dominus belengerius de buuiliascoj dominus Petrus

Prandij dominus . bcrtinus de Sancta Pide i dominus

iohannes constantinij dominus Aicelinus vascust

et valerianus Siluey dominus iacobus de bipzirtznliop

dominus cuillelmusbeccutiy dominus Martinus cer

candip iacobus de imperatoret cuettus debuuorea
et Petrus Silusi et inde plures rcartae fieri iussae

sunt. Actum est hoc in ciuitate iilaurini in claustro

maioris Scclesiam vbi celebrari capitulum dietae

iicclesiae consueuit interfuerunt testes vocati et

rogati dominus iordanus cagnaccius bector licclesiae

Sanctae Mariae de ilompno rilaurinensis 1 frater

iienricus cagnacius ordinis fratrum minorumj fra

ter bareria ordinis Sancti Antoniip etdoininus buf

finus borgesius ciuis rilaurinensis Postmodum zvero

anno et indictione predictist die sabbati sexto mensis

augusti ante terciamg dicto compromisso durante.

in ciuitate filaurini in capella lipiscopali in loco

ad infrascripta facienda specialiter ordinatoa prae

sentibus canonicis suprascriptis -ad haec specialiter

congregatig nec non testibus infrascriptisa videlicet

domino iordano cagnaciog fratre iicnrico cagnacioy

et fratre bareria suprascriptisi et iohanne de ypo

regia p ciue rilaurinensiy ad haec nominatis et rogatis

prefati domini Lantelmus Praepositus vlciensis

nomineisuoa et dicti eius sociiy seu collegae sui

pracsentesret volentes. et capitulilicclesiae iau

rinensis postulavil venerabilem .virum rdominum

iiihomamo de Sabaudiai fratrem domini Philippi
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comitis et nomini in territorio Pedelnontis in lipi- a conslantinip Aicelinus vascusy ilaleriunus Silusg

scopum et Pastorem Plcclesiae rllaurinensia et ipsam

postulationem solemniter publicauit hoc modo Mos

Lantelmus Praepositus vlciensis ordinis Sancti Au

gcglustinia et frater nernardus ordinis Sancti Antouii

praeceptor domus Sancti Antonii de lliuo inverso

illaurinensis dioeceseos racionis oculis intuentes com

moday quae vacantibus licclesiis ex prouisionibus

saiubribus prouenire noscuntun reddimur corde

sollicitip ut ita prouisionem lliaurixiensi licclesiae

Pastoris solacio per obitum bonae memoriae reue

reudi Patris domini confu-edi quondam ipsius nc

clesiae rllaurinensis lilpiscopi destitutae auctoritate

nobis a capitulo dictas lScclesiae tributa fructuosae

attencionis studium habeatuin lieceplo igitur com

promissm seu promissoy ac potestate et auctoritate

nobis data et concessa circa pronisionem futuri

Pontificis in Plcclesia rliaurinensi faciendamacapi

tulo et canonicis fraurinensis Scclesiaq quorum

nomina inferius describuntur ad capitulum in castro

dietae licclesiae ad sonum campanae more et loco

solitis congregatis de ipsorum omnium voluntate

unanimi et concordi praebabito consilio et exami

uatione matura super iis cum eisdem. ac inter nos

deliberatiome gnraebabita diligenti neum solum i ac

Sanctae rllaurinensis licclesiae vtilitatem habentes

prae oculis spiritus Sancti gra-tia innocentes inspectis

etiam nihilominus litterarum scientia . morum hone

state certa laudabilig et honesta tronuersatiomn

aliisque virtutibus. quibus illustris vir dominus

ibamus de Sabaudiai frater nomini Philippi de Sa

baudia comitis et nomini in terra Pedemontjs

ornatus esse dignoscituxy et dolatus. quodque pro

ipsius fauore y et potentia praedicti domini Pbilippi

fratris sui 1 et aliorum amicorumvsuorum lzlcclesia

illau-rinensisy cuius iura illicite a pluribus sunt sub

tracta p et usurpata indebite jdetinentur potest re

surgerea et ad debitum statum multipliciter reforv

mari ldcirco ego frater Lantelmus Praepositus

nomine et vice mei p dictique comissariitetrcollegae

mei praesentis. et volentisp ac omnium de capitulo

ius babentium in prouisione praedicta tsumdem

dominum lllhomam cum non sit aetatis legitima

auctoritate 1 qua supra postulo indictaeffaurinensis

licclesiae lipiscopum et Pastorem. dictamque postu

lacionemj et prouisionem praesentibus dictis cance

nicisp et audientibus in capella lipiscopali adzca

pitulum per sonum campanus more solito . ..z i

et declarm quibus .omuibus.

et singulis zlectis et recitatis. ut supra. praedicti

canonici cionsenseruntp et dictam ppstnlacipnem

habentes-gra . . . . . . . r. earn comy

pirobaiuitzruntiv ut melius intelligi jlotestg uanA-tatificav

inerant omnes et singulij nemine discrepautep mor

iniua praedictorum canonicorum sun-tenacesAntonius zucha Praeposituspotom SilijArc-lzidiagol

nus y Amedeus Arcbipresbytery iohannes jPellizqnus

Primiceriusa nertolinus Prandigg dominus nllldbomas

Pellizonn vbertus Polgi . lielengeriazszrie-ihluilinscth

Petrus Prandij nei-timis de Sancta Pidep- iohannes

Lo o n a o a n

iacobus de liiparolim cuillelmus neccutus. Marti

nus cercuudiy iacobus de lmperator-ep cuettus-de

liuuorep et Petrus Sili. lit inde plures cartae fieri

iussae sunt per me Motarium inli-ascriptum.